
Nadleśnictwo Okonek, ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek
tel.: +48 67 266 91 01, e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl
PNB Paribas Bank Polska S. A. 79 2030 0045 1110 0000 0078 1570
Nr BDO 00531450

 Nadleśnictwo Okonek

okonek@pila.lasy.gov.pl

Okonek, dnia 26.08.2024
Zn.spr.: NL-OHZ.7312.7.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Na zakup tusz zwierzyny łownej ze skupu „Rydzynka” w okresie 30.08.2024 r. –

31.03.2025 r.

Na podstawie Zarządzenia nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 

2024 r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w obwodach łowieckich 

pozostających w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Okonek w imieniu którego występuje

Zbigniew Dolla – Nadleśniczy Nadleśnictwa Okonek

Adres Nadleśnictwa

ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek

województwo wielkopolskie, powiat złotowski

tel.: 532 453 754,

e – mail: okonek@pila.lasy.gov.pl

NIP 767-000-53-80, REGON 570064458

1. Tryb postępowania: przetarg pisemny nieograniczony, ofertowy.

2. Przedmiot zamówienia: zakup tusz zwierzyny łownej, wymienionej w punkcie 3 

niniejszego ogłoszenia.



3. Proponowane ceny zakupu tusz zwierzyny łownej wynoszą:

Gatunek zwierzyny łownej – cena netto w zł/kg za I klasę jakości tuszy

Dzik 7,01 zł/kg

Sarna 18,56 zł/kg

Jeleń 10,26 zł/kg

Cena za II klasę jakości tuszy stanowić będzie 80% ceny klasy I wskazanej w ofercie.

Cena za III klasę jakości tuszy stanowić będzie 50% ceny klasy I wskazanej w ofercie.

Do ceny każdego kilograma tuszy Kupujący zapłaci kwotę w wysokości:

2,60 zł netto z tytułu korzystania z punktu skupu dziczyzny Nadleśnictwa Okonek oraz kwotę 

1,40 zł netto za kompleksową obsługę punktu skupu dziczyzny Nadleśnictwa Okonek przez 

skupowego.

4. Oferowana cena zakupu tusz może być niższa od ceny proponowanej przez 

Nadleśnictwo.

5. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu i zmiany jego warunków przed 

upływem terminu składania ofert, a także do zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru 

oferty i bez podania przyczyny.

6. Oferty należy składać drogą e-mailową na adres okonek@pila.lasy.gov.pl w terminie 

do dnia 29.08.2024 r. do godz. 10:00 na formularzu ofertowym (wzór w załączeniu).

7. Nadleśnictwo Okonek odstępuje od wnoszenia wadium.

8. Przetarg (odczytanie ofert) odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Okonek dnia 

29.08.2024 r. o godzinie 10:30.

9. Pisemna oferta przetargowa powinna zawierać następujące informacje:

a. oznaczenie oferenta: imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres i numer telefonu, 

poświadczone za zgodność z oryginałem upoważnienie do reprezentowania firmy,

b. oferowaną cenę netto dla danego gatunku tuszy (przy czym cena nie może być niższa niż 

podana cena minimalna netto), sposób wyliczenia wartości: kolumna 2 x kolumna 3 = 

kolumna 4,

c. oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem przetargu,

d. oświadczenie, że oferent zapoznał się z projektem umowy sprzedaży tusz i w pełni 

akceptuje jej zapisy,



e. wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach przetargowych.

10. Okres umowy od 30.08.2024 r. do 31.03.2025 r.

11. Kryterium oceny ofert – 100 % cena;

a. najwyższa oferowana kwota jest jedynym kryterium wyboru oferty.

12. Nadleśnictwo Okonek przed podpisaniem umowy wymaga wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 25 000,00 zł.

13. Z przebiegu przetargu pracownik Nadleśnictwa sporządza protokół, który zawiera:

a. oznaczenie miejsca i czasu przetargu,

b. liczbę i dane złożonych ofert,

c. wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom przetargu lub z innych przyczyn 

odrzuconych wraz z uzasadnieniem,

d. podpisy osoby prowadzącej przetarg.

Protokół z przetargu zatwierdza Nadleśniczy.

14. Informacja o wynikach przetargu zostanie przekazana drogą e-mailową, po zatwierdzeniu 

wyników przez Nadleśniczego.

15. W przypadku wystąpienia braków formalnych w ofercie zostanie ona odrzucona.

16. O wyniku przetargu uczestnicy przetargu zostaną powiadomieni pisemnie drogą e-mailową 

po zakończeniu przetargu.

W załączeniu:

1. Oferta na zakup tusz zwierzyny łownej w Nadleśnictwie Okonek w terminie: od 30.08.2024 r. 

do 31.03.2025 r. – załącznik nr 1.

2. Wzór umowy – załącznik nr 2.

3. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – załącznik nr 3

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Okonek 

Zbigniew Dolla
/podpisano elektronicznie/


		2024-08-26T08:53:33+0000
	Zbigniew Dolla




